1. Imp. GORDIANUS A. Herculaniano.

LECT EX CAUSA FIDEICOMMISSI MANUMISSUS SIT, QUI EM EX VO... LECT EX CAUSA FIDEICOMMISSI MANUMISSUS SIT, QUI EM EX VO...

2. Imp. ANASTASIUS A. Asclepiodoto.

PATRONUS, LIBERTI MUNERIBUS ELECTUS, & OPERIS, A CONTRA... PATRONUS, LIBERTI MUNERIBUS ELECTUS, & OPERIS, A CONTRA...

TIT. XIV.

UNDE LIBERI.

1. Imp. DIOCLETIANUS & MAXIMIANUS AA. Sarpedoni.

SI AVUS TUUS RELICTIS TRIBUS EMANCIPATIS FILIIS DECESSERIT... SI AVUS TUUS RELICTIS TRIBUS EMANCIPATIS FILIIS DECESSERIT...

2. Idem AA. & CC. Zosimo.

EX TESTAMENTO, VEL AB INTESTATO EXISTENTE FILIO, VEL NEPOTE SUO... EX TESTAMENTO, VEL AB INTESTATO EXISTENTE FILIO, VEL NEPOTE SUO...

3. Imp. CONSTANTINUS A. ad Leontium Comitem R. P. Orientis.

QUI ES PATRIS PATER AVUM INTESTATUM DEFUNCTI NEGAT HEREDEM... QUI ES PATRIS PATER AVUM INTESTATUM DEFUNCTI NEGAT HEREDEM...

Extremum usum annulorum beneficio Principali tributus... AUREORUM USUM ANNULORUM BENEFICIO PRINCIPALI TRIBUTUS... NATALIBUS RESTITUENDIS...

TIT. XV. UNDE LEGITIMI¹, ET UNDE COGNATI².

De consobrinis. 1. Imp. ALEXAND. A. Ulpio. Consobrinorum tuorum intestatorum bona, si ad prioris necessitudinis neminem iure pervenerint...

De propiore sobrino. 2. Imp. DIOCLET. & MAXIMIAN. AA. Zenoni. Um propiorem sobrinum (id est, natum [a] consobrina) rebus humanis intestatum defunctum proponas...

De nepotibus avi materni. 3. Idem AA. & CC. Felici. Nepotibus avi materni pro virili⁷ portione etiam iure honorario succedere debent.

De cognatis. 4. Idem AA. Syritia. Non hoc, an tenuerit quis res hereditarias, necne, sine voluntate acquirenda sibi hereditatis querendum est...

De cognationis iure. Certum quidem est, cognationis iure citra¹⁰ admissionem bonorum possessionis neminem posse succedere...

TIT. XVI. DE SUCCESSORIO¹² EDICTO.

1. Imp. ALEXAND. A. Juliano. Si mater¹³ tua propter furorem suum patri¹⁴ sui bonorum possessionem non accepit...

2. Imp. DIOCLET. & MAXIMIAN. AA. Firmo. Slavie eorum frater, de quorum successione agitur, velut¹⁷ ex testamento adit hereditatem...

TIT. XVII. DE²⁰ CARBONIANO²¹ EDICTO.

1. Idem AA. & CC. Flore. Si tibi ac filio tuo ab his contra quos supplicas, status movetur quaestio...

TIT. XVIII. DE³⁰ COLLATIONIBUS³⁰.

1. Idem AA. & CC. Theodoro. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

2. Idem A. Primo. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

3. Idem AA. & CC. Felici. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

4. Idem AA. & CC. Felici. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

5. Idem AA. & CC. Felici. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

6. Idem AA. & CC. Felici. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

7. Idem AA. & CC. Felici. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

8. Idem AA. & CC. Felici. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

TIT. XVIII. UNDE³¹ VIRET UXOR.

1. Imp. THEOD. & VALENT. AA. Hierio P. P. Maritus et uxor ab intestato invicem sibi in solidum pro anti-quo iure succedant...

2. Idem AA. & CC. Felici. In authentico de exhibendo et introducendo reus, quoniam vero in fin. col. 5. tit. 8. al. 6. & col. 8. tit. 18. al. 13. ut licet matri et avie...

3. Idem AA. & CC. Felici. Praeterea si matrimonium sit absque dote, coniugum autem praemiorum locupletis sit...

4. Idem AA. & CC. Felici. Praeterea si matrimonium sit absque dote, coniugum autem praemiorum locupletis sit...

5. Idem AA. & CC. Felici. Praeterea si matrimonium sit absque dote, coniugum autem praemiorum locupletis sit...

6. Idem AA. & CC. Felici. Praeterea si matrimonium sit absque dote, coniugum autem praemiorum locupletis sit...

7. Idem AA. & CC. Felici. Praeterea si matrimonium sit absque dote, coniugum autem praemiorum locupletis sit...

8. Idem AA. & CC. Felici. Praeterea si matrimonium sit absque dote, coniugum autem praemiorum locupletis sit...

9. Idem AA. & CC. Felici. Praeterea si matrimonium sit absque dote, coniugum autem praemiorum locupletis sit...

10. Idem AA. & CC. Felici. Praeterea si matrimonium sit absque dote, coniugum autem praemiorum locupletis sit...

11. Idem AA. & CC. Felici. Praeterea si matrimonium sit absque dote, coniugum autem praemiorum locupletis sit...

12. Idem AA. & CC. Felici. Praeterea si matrimonium sit absque dote, coniugum autem praemiorum locupletis sit...

13. Idem AA. & CC. Felici. Praeterea si matrimonium sit absque dote, coniugum autem praemiorum locupletis sit...

14. Idem AA. & CC. Felici. Praeterea si matrimonium sit absque dote, coniugum autem praemiorum locupletis sit...

15. Idem AA. & CC. Felici. Praeterea si matrimonium sit absque dote, coniugum autem praemiorum locupletis sit...

16. Idem AA. & CC. Felici. Praeterea si matrimonium sit absque dote, coniugum autem praemiorum locupletis sit...

17. Idem AA. & CC. Felici. Praeterea si matrimonium sit absque dote, coniugum autem praemiorum locupletis sit...

TIT. XIX. DE REPUDIANDA³² BONORUM POSSESSIONE.

1. Imp. DIOCLETIAN. & MAXIMIAN. AA. Theodoliano. Emancipatus, repudiata bonorum possessione, absentis³⁷ patris in causa velamento rursus ad eandem redire quaestionem frustra conatur.

2. Idem AA. & CC. Theodoro. Filio delatam bonorum possessionem, patri ad fraudem filii repudiare non licet.

3. Idem AA. & CC. Theodoro. Filio delatam bonorum possessionem, patri ad fraudem filii repudiare non licet.

4. Idem AA. & CC. Theodoro. Filio delatam bonorum possessionem, patri ad fraudem filii repudiare non licet.

5. Idem AA. & CC. Theodoro. Filio delatam bonorum possessionem, patri ad fraudem filii repudiare non licet.

6. Idem AA. & CC. Theodoro. Filio delatam bonorum possessionem, patri ad fraudem filii repudiare non licet.

7. Idem AA. & CC. Theodoro. Filio delatam bonorum possessionem, patri ad fraudem filii repudiare non licet.

8. Idem AA. & CC. Theodoro. Filio delatam bonorum possessionem, patri ad fraudem filii repudiare non licet.

9. Idem AA. & CC. Theodoro. Filio delatam bonorum possessionem, patri ad fraudem filii repudiare non licet.

10. Idem AA. & CC. Theodoro. Filio delatam bonorum possessionem, patri ad fraudem filii repudiare non licet.

11. Idem AA. & CC. Theodoro. Filio delatam bonorum possessionem, patri ad fraudem filii repudiare non licet.

12. Idem AA. & CC. Theodoro. Filio delatam bonorum possessionem, patri ad fraudem filii repudiare non licet.

13. Idem AA. & CC. Theodoro. Filio delatam bonorum possessionem, patri ad fraudem filii repudiare non licet.

14. Idem AA. & CC. Theodoro. Filio delatam bonorum possessionem, patri ad fraudem filii repudiare non licet.

15. Idem AA. & CC. Theodoro. Filio delatam bonorum possessionem, patri ad fraudem filii repudiare non licet.

16. Idem AA. & CC. Theodoro. Filio delatam bonorum possessionem, patri ad fraudem filii repudiare non licet.

17. Idem AA. & CC. Theodoro. Filio delatam bonorum possessionem, patri ad fraudem filii repudiare non licet.

TIT. XX. DE³⁹ COLLATIONIBUS³⁹.

1. Idem AA. & CC. Theodoro. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

2. Idem AA. & CC. Theodoro. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

3. Idem AA. & CC. Theodoro. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

4. Idem AA. & CC. Theodoro. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

5. Idem AA. & CC. Theodoro. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

6. Idem AA. & CC. Theodoro. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

7. Idem AA. & CC. Theodoro. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

8. Idem AA. & CC. Theodoro. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

9. Idem AA. & CC. Theodoro. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

10. Idem AA. & CC. Theodoro. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

11. Idem AA. & CC. Theodoro. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

12. Idem AA. & CC. Theodoro. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

13. Idem AA. & CC. Theodoro. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

14. Idem AA. & CC. Theodoro. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

15. Idem AA. & CC. Theodoro. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

16. Idem AA. & CC. Theodoro. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

17. Idem AA. & CC. Theodoro. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

TIT. XXI. DE⁴⁰ COLLATIONIBUS⁴⁰.

1. Idem AA. & CC. Theodoro. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

2. Idem AA. & CC. Theodoro. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

3. Idem AA. & CC. Theodoro. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

4. Idem AA. & CC. Theodoro. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

5. Idem AA. & CC. Theodoro. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

6. Idem AA. & CC. Theodoro. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

7. Idem AA. & CC. Theodoro. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

8. Idem AA. & CC. Theodoro. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

9. Idem AA. & CC. Theodoro. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

10. Idem AA. & CC. Theodoro. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

11. Idem AA. & CC. Theodoro. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

12. Idem AA. & CC. Theodoro. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

13. Idem AA. & CC. Theodoro. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

14. Idem AA. & CC. Theodoro. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

15. Idem AA. & CC. Theodoro. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

16. Idem AA. & CC. Theodoro. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...

17. Idem AA. & CC. Theodoro. Si pater intestatus decesserit relicto duobus filiis, et filia cuius nomine dotem promiserat...